
 
 

 

KINO IVANKA 

IVANOVICE NA HANÉ 
 

BŘEZEN 2024 
  

 

 

 

TROLLOVÉ 3 
neděle 3. 3. 2024 v 15 hodin             
          

                        Animovaný / Dobrodružný / Komedie 

                                                                               92´  

USA. Nejbarevnější film plný třpytek a předělávek 

těch největších hudebních hitů se vrací do kin. 

Roztomilí Trollové v čele s princeznou Poppy budou 

už potřetí řádit jako utržení ze řetězu a navrch 

prožívat řadu nervydrásajících dobrodružství. 

 
                                                    

 

 

 

 

                                                        Vstupné: 100 Kč 

 

ARISTOKRATKA  

VE VARU 
neděle 3. 3. 2024 v 19 hodin                                  
                                                                                          

                                                                   Komedie                                                                                                      

                                                                            99´ 

ČR / SR. Na zámku Kostka vládnou Kostkovi, kteří 

ho nedávno zdědili a nemají z toho úplnou radost. 

Údržba stojí obrovské peníze, návštěvníků už moc 

nechodí a nezkušení hradní páni mají práce až nad 

hlavu. A bude hůř...  

Hrají: Hynek Čermák, Tatiana Dyková, Yvona 

Stolařová, Eliška Balzerová, Martin Pechlát, Pavel 

Liška, Zdeněk Piškula, Simona Lewandowska, 

Petra Nesvačilová 
                    
                                                         Vstupné:130 

Kč  

 

 

MATKA V TRAPU 
neděle 17. 3. 2024 v 19 hodin       

                                         
                                                                     Komedie                                                                                                      

                                                                95´/od 12 let 

ČR. Sylviina rodina, a hlavně její manžel Tomáš, si 

zvykli, že ona všechno vyřeší, zařídí, zaplatí… A v 

Sylvii, která vždycky chtěla vidět věci z té nejlepší 

stránky, se najednou něco zlomí…  

Hrají: Petra Hřebíčková, Lenka Vlasáková, Jana 

Švandová, Jaroslav Plesl, Bohumil Klepl, Martin 

Pechlát, Marek Němec, Elizaveta Maximová, Matyáš 

Svoboda, Leoš Noha 

                    
                                                         Vstupné:140 Kč 

 

 

NEROZLUČNÁ DVOJKA 
neděle 31. 3. 2024 v 15 hodin 
                                                                  
                  Animovaný / Dobrodružný/ Rodinný 

                                                                       88´ 

Francie / Španělsko / Belgie. Příběh Dona, 

dřevěné loutky na útěku a opuštěné plyšové 

hračky DJ Doggy Doga, který hledá 

opravdového kamaráda. Jejich cesty se zkříží 

v Central Parku a navzdory všem 

předpokladům i odlišnostem se spolu 

vydávají na dobrodružnou cestu New 

Yorkem. 
 

 
Vstupné 100 Kč 
 

 

 

LÍTÁ V TOM 
neděle 31. 3. 2024 v 19 hodin                      
                                                                          

                                          Komedie / Romantický 
                                                            100´/ od 12 let 

ČR / SR. Romantická komedie o tom, co všechno 

se může stát, když se zapletete do jedné nevinné 

lži. Hlavní hrdina chce naposledy potěšit svou 

nemocnou maminku, která touží po vnucích.  

Hrají: Kristína Svarinská, Kryštof Hádek, Taťjana 

Medvecká, Anna Polívková, Filip Rajmont, 

Sandra Nováková, Jakub Albrecht, Miroslav 

Noga, Marek Geišberg 

 
 

Vstupné 130 Kč  

 

   

   Připravujeme: neděle 21. 4. – GUMP – JSME DVOJKA 

 
Provozovatel: Město Ivanovice na Hané, tel: 517 363 251 

Pokladna se otevírá ½ hodiny před začátkem  


